

Investitor
Obiect**Construcția sistemului de canalizare în com. Cania,
r-ul Cantemir****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Staria de pompare SP2. TH
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție 2. Lucrări de montare				
1	AcA26A	Îmbinarea cu flanse a pieselor de legatură, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe și a armaturilor, având diametrul de 50-100 mm Reductie din oțel d=100x80mm cu flansa	buc			848,744
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	84,97	75,624
	287527411 01001	Reductie din oțel d=100x80mm cu flansa	buc	1,0000	677,00	677,000
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	12,00	12,120
	287411580 1000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	21,00	84,000
2	AcA25A	Montarea prin sudură electrică a pieselor de legatură, din oțel, la pozitie, având diametrul de 50-100 mm Reductie din oțel d=125x100mm	buc			906,179
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	84,97	89,219
	287527411 01501	Reductie din oțel d=125x100mm	buc	1,0000	788,00	803,760
	311032000 3006	Grup termic de sudură de 1-14 kw	h-ut	0,2400	55,00	13,200
3	AcA25A	Montarea prin sudură electrică a pieselor de legatură, din oțel, la pozitie, având diametrul de 50-100 mm Cot din oțel d=100mm	buc			1 010,219
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	84,97	89,219

1	2	3	4	5	6	7
	287527411 01502	Cot din otel d=100mm	buc	1,0000	890,00	907,800
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	55,00	13,200
4	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm Supapa uni-sens d=100	buc			2 438,733
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	84,97	46,733
	287411730 00001	Supapa uni-sens d=100mm	buc	1,0000	2 300,00	2 392,000
5	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm Vana din fonta d=100mm PN=1,0MPa	buc			1 906,254
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	84,97	46,734
	287411730 00002	Vana din fonta d=100mm PN=1,0MPa	buc	1,0000	1 788,00	1 859,520
6	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm Cruce din otel d=100x100mm	buc			2 448,419
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	84,97	89,219
	287527411 01503	Cruce din otel d=100x100mm	buc	1,0000	2 300,00	2 346,000
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	55,00	13,200
7	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm Trecere din otel d=125 - PE d=140mm	buc			1 019,399
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	84,97	89,219
	287527411 01504	Trecere din otel d=125 - PE d=140mm	buc	1,0000	899,00	916,980
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	55,00	13,200
8	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de	buc			491,743

1	2	3	4	5	6	7
		legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm Flansa d100mm				
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	84,97	75,623
	287527411 01005	Flansa d=100mm	buc	1,0000	320,00	320,000
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	12,00	12,120
	287411580 1000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	21,00	84,000
9	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 108x4mm	m			350,666
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5000	84,97	42,485
	252121670 10006	Teava din otel d108x4mm	m	1,0100	266,00	282,093
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	18,00	1,701
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2000	23,00	4,830
	287315590 1261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,1300	65,00	8,873
	232032260 0282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,0700	12,00	0,882
	232032260 0374	Citom	kg	0,0200	21,00	0,441
	211230732 4986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,0200	9,00	0,189
	232015620 0951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,1400	26,00	3,822
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,0600	89,00	5,340
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	11,00	0,011
10	AcA04C	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 200-250 mm (d=219x5mm)	m			869,172
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,5300	84,97	130,004
	252121670 10007	Teava din otel d=219x5mm	m	1,0100	544,00	571,472
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,4700	18,00	8,802
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,4100	23,00	33,730
	287315590 1261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,4100	65,00	27,723

1	2	3	4	5	6	7
	232032260 0282	Bitum pentru protectie conducte	kg	3,2500	12,00	40,560
	232032260 0374	Citom	kg	0,0600	21,00	1,313
	211230732 4986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,1500	9,00	1,404
	232015620 0951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,6500	26,00	17,576
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,1500	89,00	13,350
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0410	566,00	23,206
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0030	11,00	0,033
11	AcB01C	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 200-250 mm vana d=200mm fara costul vanei	buc			317,030
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0000	84,97	84,970
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,4100	566,00	232,060
12	AcA26B	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 125-250 mm Flansa din otel D=200mm	buc			813,315
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,8500	84,97	157,195
	287527411 01008	Flansa din otel d=200mm	buc	1,0000	455,00	455,000
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	12,00	12,120
	287411580 1000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M- 16x240	buc	9,0000	21,00	189,000
13	AcA26B	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 125-250 mm Flansa din otel zincata d=200mm	buc			813,315
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,8500	84,97	157,195
	287527411 01009	Flansa din otel zincat d=200mm	buc	1,0000	455,00	455,000
	251373660 1000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	12,00	12,120
	287411580 1000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M- 16x240	buc	9,0000	21,00	189,000

1	2	3	4	5	6	7
14	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile - Capat flansa PE100 d=200mm	buc			495,273
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	84,97	49,283
	252315671 381110	Capat flansa PE100 d=200mm	buc	1,0300	433,00	445,990
15	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevile Mufa canal PVC D=200mm	buc			860,923
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	84,97	49,283
	252315671 381111	Mufa canal PVC d=200mm	buc	1,0300	788,00	811,640
16	M1C21A	Macara tehnologica sau mijloc de ridicat, cu greutatea proprie de 0-1 t, montata la inaltimea de pina la 15 m (fara costul macaralei tehn)	t			16 724,756
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	159,5900	84,97	13 560,267
	287411581 7100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	2,0000	6,00	12,000
	287411584 0601	Piulita hexag. M20	buc	2,0000	2,00	4,000
	287315590 1194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	12,0000	65,00	780,000
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	15,0000	18,00	270,000
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0000	26,00	26,000
	232018620 1228	Ulei industrial tip I 70	kg	9,0000	23,00	207,000
	232018620 2613	Unsoare consistenta U 100	kg	2,4000	33,00	79,200
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,3000	11,00	3,300
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	10,0000	23,00	230,000
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	4,5900	89,00	408,411
	341052000 6730	Macara pe pneuri 15-19,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	2,0200	566,00	1 144,578
17	VC07D	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 67,15 kg cu motor de 2,2 kw - fara costul ventel	buc			1 360,175

1	2	3	4	5	6	7
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	15,8200	84,97	1 344,225
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	77,00	11,550
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	22,00	4,400
18	CL19D	Grilaje metalice gata confectionate: din otel profilat sau forjat la scari sau balcoane, exclusiv mina curenta Resetca-zaclonca	kg			73,738
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,3000	84,97	25,491
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	1,699
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,850
	281123630 6270	Grilaj pentru scari, balcoane din otel profilat	kg	1,0000	44,00	44,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0030	65,00	0,197
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0050	4,00	0,020
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	33,00	0,330
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0500	23,00	1,150
19	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton Container resetcatii	kg			38,906
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,144
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,850
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,850
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	36,00	0,360
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	20,00	20,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,325
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	4,00	0,032
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	23,00	0,345
20	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind	t			30 387,233

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 1 t inclusiv Zapor				
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	14,4000	84,97	1 223,567
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8000	84,97	152,933
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,9000	84,97	76,467
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	84,97	76,467
	281110630 2000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	1 000,0000	28,00	28 000,000
	287315590 1340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,9500	65,00	60,667
	287411584 2700	Piulita hexag. M20	buc	4,5000	3,00	13,500
	287411580 2500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,5000	11,00	49,500
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	4,5000	2,00	9,000
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	23,00	3,067
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	18,00	4,200
	273210360 0227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	4,0000	28,00	112,000
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	3,5000	20,00	70,000
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,9500	89,00	83,067
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,8000	566,00	452,800
21	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton Container hermeticescii	kg			38,906
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,144
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,850
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,850
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	36,00	0,360
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	20,00	20,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,325
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	4,00	0,032
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	23,00	0,345
22	CL18A	Confectii metalice diverse din	kg			38,906

1	2	3	4	5	6	7
		profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton Bloc				
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,144
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,850
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,850
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	36,00	0,360
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	20,00	20,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,325
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	4,00	0,032
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	23,00	0,345
23	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton Corob	kg			38,906
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,144
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,850
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,850
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	36,00	0,360
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	20,00	20,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,325
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	4,00	0,032
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	23,00	0,345
24	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton Crisca	kg			38,906
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,144
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,850
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,850

1	2	3	4	5	6	7
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	36,00	0,360
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	20,00	20,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,325
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	4,00	0,032
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	23,00	0,345
25	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltimei pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv Strela	t			30 389,970
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	14,4000	84,97	1 223,570
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8000	84,97	152,950
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,9000	84,97	76,470
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	84,97	76,470
	281110630 2000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	1 000,0000	28,00	28 000,000
	287315590 1340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,9500	65,00	61,750
	287411584 2700	Piulita hexag. M20	buc	4,5000	3,00	13,500
	287411580 2500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,5000	11,00	49,500
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	4,5000	2,00	9,000
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	23,00	3,450
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	18,00	3,960
	273210360 0227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	4,0000	28,00	112,000
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	3,5000	20,00	70,000
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,9500	89,00	84,550
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,8000	566,00	452,800
26	AcA04C	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 200-250 mm (D=219x4,5mm)	m			775,580
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,5300	84,97	130,004
	252121670 100011	Teava din otel d=219x4,5mm	m	1,0100	455,00	477,919
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,4700	18,00	8,799

1	2	3	4	5	6	7
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,4100	23,00	33,727
	287315590 1261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,4100	65,00	27,714
	232032260 0282	Bitum pentru protectie conducte	kg	3,2500	12,00	40,560
	232032260 0374	Citom	kg	0,0600	21,00	1,310
	211230732 4986	Hirtie, sulfite tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,1500	9,00	1,404
	232015620 0951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,6500	26,00	17,576
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,1500	89,00	13,350
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0410	566,00	23,185
	295227000 3306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0030	11,00	0,033
27	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv Macita	t			30 389,982
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	14,4000	84,97	1 223,568
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8000	84,97	152,947
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,9000	84,97	76,474
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9000	84,97	76,474
	281110630 2000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	1 000,0000	28,00	28 000,000
	287315590 1340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,9500	65,00	61,750
	287411584 2700	Piulita hexag. M20	buc	4,5000	3,00	13,500
	287411580 2500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,5000	11,00	49,500
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	4,5000	2,00	9,000
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1500	23,00	3,450
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	18,00	3,971
	273210360 0227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	4,0000	28,00	112,000
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	3,5000	20,00	70,000
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,9500	89,00	84,550
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,8000	566,00	452,800
28	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru	kg			38,906

1	2	3	4	5	6	7
		sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton Derjateli				
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,144
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,850
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,850
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	36,00	0,360
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	20,00	20,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,325
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	4,00	0,032
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	23,00	0,345
29	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton Stoica	kg			38,906
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,144
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,850
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,850
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	36,00	0,360
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	20,00	20,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,325
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	4,00	0,032
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	23,00	0,345
30	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton Ograniciteli	kg			38,906
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,144
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,850
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,850
	273411380	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	36,00	0,360

1	2	3	4	5	6	7
	3207					
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	20,00	20,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,325
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	4,00	0,032
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	23,00	0,345
31	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton Cronstein	kg			38,823
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,197
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,797
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,797
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	36,00	0,337
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	20,00	20,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,305
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	4,00	0,031
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	23,00	0,359
32	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton Cronstein	kg			38,908
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	84,97	16,144
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,97	0,850
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	84,97	0,850
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	36,00	0,360
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	20,00	20,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,328
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	4,00	0,032
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	23,00	0,344

1	2	3	4	5	6	7
33	pret de piata	Труба из нержавеющей стали д=50x5мм	m			212,119
	291312450 440012	Труба из нержавеющей стали д=50x5мм	m	1,0000	210,00	212,119
		3. Utilaje				
34	Rowater	Vana d=200mm	buc			4 590,000
	287527420 10001	Vana d=200mm	buc	1,0000	4 500,00	4 590,000
35		Вентилятор крышной с электродвигателем N =0.4квт n=890 об/мин	buc			3 297,660
	287527420 10002	Вентелятор крышный с электродвигателем электродвигателем N=0.4квт n=890об/мин	buc	1,0000	3 233,00	3 297,660
36		Таль электрическая канатная г/п 0.5тн Нпол=6.0м с электродвигателем N=0.4квт n=1400об/мин	buc			23 460,000
	287527420 10003	Таль электрическая канатная г/п 0.5тн Нпол=6.0м с электодвигателем N=0.4квт n=1400об/мин	buc	1,0000	23 000,00	23 460,000

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)